РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское»

Об утверждении программы комплексного развития коммунальной

инфраструктуры муниципального образования «Сигаевское»

Сарапульского района Удмуртской Республики

на 2018-2022 годы

Руководствуясь ст. 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 2, 5, 11 Федерального закона от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об

основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом

муниципального образования «Сигаевское»,  Совет депутатов муниципального

образования «Сигаевское»      р е ш а е т:

1. Утвердить Программу комплексного развития системы коммунальной

инфраструктуры муниципального образования «Сигаевское» на 2018-2022 годы

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Сарапульского района в сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru. на странице

муниципального образования «Сигаевское».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                         А.С. Язанов

с. Сигаево

03  мая 2018

№ 64/6